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Wpisał NewbornStory Photography Studio

Nie potrzebujesz fotografa, nie chcesz nawet myśleć o tym, żeby pozować do zdjęć. Masz
aparat kupiony za okazyjnie niską cenę, no może nie do końca rozumiesz po co te wszystkie
pokrętła ale przecież zabierasz go na wakacje, niedzielny spacer i na grilla ze znajomymi.  

I nawet Twój telefon ma świetny aparat przecież producent o tym zapewnia i zrobił już pełno
super zdjęć! A jedno z nich nawet ma 20 "lajków" na facebook'u, tak dokładnie tak, właśnie to
zdjęcie z tymi usteczkami zwiniętymi w trąbkę. Nie, nie to, to drugie...oh wszystkie są z
usteczkami w trąbkę, o no tak, ale jedno z nich jest szczególnie udane. A do tego mam jeszcze
tyle zdjęć na moim komputerze że przeglądnięcie ich zajęłoby pewnie cały tydzień a może
nawet i dwa. Czy mam rodzinne zdjęcia? Takie na których jesteśmy wszyscy razem tak?
hmmmm....no mamy chyba jedno takie, gdzie jesteśmy na plaży, tylko ten facet co robił nam
zdjęcie obciął mi głowę, mam jeszcze jedno ale w tle jakieś dziecko dłubie w nosie wiec to
zdjęcie do niczego sięnie nadaje. Oj zresztą jak tu mieć rodzinne zdjecia, przecież ktoś musi
trzymać aparat!
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I czy nadal myślisz, że nikt już nie potrzebuje fotografa? Skąd biorą się profesjonalne,wyretuszowane fotografie w pięknym portfolio obiecującej modelki? A rodzinny portret naktórym widać, że wszyscy świetnie się bawią, portret, który miło powiesić na ścianie czy wysłaćstęsknionym dziadkom w prezencie? A te szczególne chwile których Ty jesteś częścią; ślub,chrzest, komunia-czy nadal chcesz sama robić zdjęcia zamiast na nich być(!) Czy nie chceszzachować dla swojego dziecka i siebie tych niepowtarzalnych chwil, pokazać, że od samegopoczątku jest dla Was kimś wyjątkowym? Pięknych fotografii z okresu ciąży czy uroczej sesjinoworodkowej nie można zastąpić kilkoma przypadkowymi zdjęciami. Dzieci szybko dorastają,wkrótce dzień dzisiejszy będzie zapomnianą przeszłością...tylko od Ciebie zależy czyzachowasz te momenty, czy będą piękną pamiątką dla Ciebie i Twoich bliskich. Nawet jeślinadal uważasz, że nie potrzebujesz fotografa, to czy tak jest naprawdę?
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Jestem fotografem z kilkunastoletnim doświadczeniem (auć jak to brutalnie podkreśla mój wiekhaha), jestem mamą i żoną i nałogowym poszukiwaczem piękna w ludziach.Zapraszam serdecznie! Nina, Edyta Cisowska NewbornStory Photography Studio

Godziny pracy
Wtorek, środa od 11.30-17.00
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Piątek, sobota od 11.30-17.00
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